Novitdaten Herbst 2025 FISCHER 978-3-7587-

S.FISCHER VERLAGE

HGV Verlagsservice mbH
Kirchenallee 19 ¢ 20099 Hamburg
Tel.: 040/84 000 888  Fax: 040/84 000 855
bestellung@hgv-online.de

per DFU tiber Ihr Bestellsystem bis 19 Uhr

| V.Nr.: 11949 |

Literatur
Hardcover
Taschenbuch

Neuerscheinungen

Programmzeitraum

Juni 2025 bis Februar 2026
ISBN 978-3-10- S. FISCHER

ISBN 978-3-7587- FISCHER

ISBN 978-3-596- FISCHER Taschenbuch

S. FISCHER 978-3-10-

il E.,All the W h
397180-4 G‘lbert ,All the Way to the
R River
Plakat Gilbert E.,All the Way to

990216-1 .
the River

397716-5 Haddada N.,Blaue Romanze

397176-7 Poladjan K.,Goldstrand

Stiefvater M.,Grand Hotel
Avalon

Vorbestellpaket 8/7 Stiefvater
M.,Grand Hotel Avalon
Willemsen R.,Liegen Sie
bequem?

397566-6
993016-4
397602-1

397127-9  Stamm P.,Auf ganz diinnem Eis

397603-8 Sola l.,Ich gab dir Augen

Spit L.,Autobiografie meines
Kérpers

Vorbestellpaket 8/7 Spit
L.,Autobiografie Korper

397561-1
993017-1

397521-5 Lebedew S.,Die Beschiitzerin

397492-8 Kiihmel M.,Hannah

397709-7 Roy A.,Meine Zuflucht

Vorbestellpaket 8/7 Roy

993018-8 )
A.,Meine Zuflucht

809142-2 Neue Rundschau 2025/3

809143-9 Neue Rundschau 2025/4

Kahn D.,Ausblicke vom
Fesselballon

Mann T.,Buddenbrooks
(Geschenkausgabe 2025)

397732-5

397743-1

25,00

24,00

22,00

24,00

28,00

24,00

24,00

26,00

26,00

24,00

26,00

17,00

17,00

24,00

68,00

0009-5

9504-6

0028-6

0036-1

9505-3

FISCHER Taschenbuch 978-3-596- |l

71272-4

71279-3

71270-0

71256-4

70814-7

29410-7

71237-3

71074-4

71079-9

70730-0

70732-4

71290-8

71293-9

71294-6

71268-7

71271-7

71275-5

90415-0

71273-1

71274-8

97228-9

97229-6

71239-7

Fischer Taschenbibliothek 978-3-596-

52375-7

52377-1

52376-4

Kilroy C.,Kinderspiel

Vorbestellpaket 8/7 Kilroy
C.,Kinderspiel

Enriquez M.,Grelles Licht

Koppel B.,GroRmutters
Geheimnis
Vorbestellpaket 8/7 Koppel
B.,GroRmutters Geheimnis

Turpeinen |.,Wesen des Lebens

Shinkai M.,Geschenk eines
Regentages

Ransmayr C.,Als ich noch
unsterblich war

Bereits angeboten: Astrabie S.,
Helle Sommer

Gilbert E.,Verliebt Verlobt
Verheiratet

Bereits angeboten: Schnitzler
A., Traumnovelle

Wesseler F.,Wanderer und sein
Koffer

Sontag S.,Uber Frauen
Granados M.,Happy Hour

Willemsen R.,Robert Musil

Willemsen R.,Figuren der
Willktr

Schimmelpfennig R.,Bericht
von der Mondlandung

Dramatische Rundschau 07

JeR C.,Ich will dieses Leben! In
geil!

Hjorth, V.,Falsches Wort
Spit L.,Ehrliche Finder

Nansen P.,Gebriider Menthe

FK Mann Th.,GKFA Tonio
Kréger/ Mario Text
Mann Th.,Buddenbrooks
(Reprint)

Mann Th.,Zauberberg (Reprint)

Streifenplakat Quiz Thomas
Mann

Gewinnspielkarten Quiz
Thomas Mann

Bereits angeboten: Playmobil
Figur Thomas Mann

Schulze I.,Simple Storys ATB
Kubsova J., Marschlande ATB

GneuR C.,Gittersee ATB

23,00

25,00

25,00

15,00

14,00

15,00

14,00

15,00

12,00

18,00

16,00

16,00

18,00

20,00

18,00

24,00

18,00

15,00

12,00

20,00

14,00

16,00

20,00

UVP 8,99

16,00

15,00

15,00

52374-0

96114-6

52379-5

52380-1

52381-8

52378-8

52383-2

52384-9

52385-6

52382-5

96115-3

Teige T.,GroRmutter ATB

Paket ATB Weihnachten

je 3 Ex.

Kafka F.,Urteil/Verwandlung
ATB

Kafka F.,Schloss ATB
Kafka F.,Prozess ATB
Kafka F.,Brief a.d.Vater ATB

Mann Th.,Tod in Venedig ATB

Mann Th.,Mario und der
Zauberer ATB

Mann Th.,Tonio Kroger ATB

Mann Th.,Herr und Hund ATB

Paket ATB 24 Geschenke, je 3
Ex. mit Plakat und Lesezeichen

16,00

14,00

18,00

16,00

14,00

14,00

13,00

13,00

14,00

NF Reise 6o Tage Valuta

Kunden-
Verkehrsnr.:

Bestelldatum:

Bestellzeichen: RA

Ca. Ladenpreise in Euro.

Es gelten unsere jeweils giiltigen Lieferungs- und

Zahlungsbedingungen. Anderungen von Preis, Umfang,
Ausstattung und Lieferbarkeit vorbehalten.



