

Novitäten Herbst 2025

S. FISCHER VERLAGE

HGV Verlagsservice mbH

Kirchenallee 19 • 20099 Hamburg

Tel.: 040/84 000 888 • Fax: 040/84 000 855

bestellung@hgv-online.de

per DFÜ über Ihr Bestellsystem bis 19 Uhr

V.Nr.: 11949

Literatur

Hardcover

Taschenbuch

Neuerscheinungen

Programmzeitraum

Juni 2025 bis Februar 2026

ISBN 978-3-10- S. FISCHER

ISBN 978-3-7587- FISCHER

ISBN 978-3-596- FISCHER Taschenbuch

S. FISCHER 978-3-10-

397180-4	Gilbert E.,All the Way to the River	25,00	70730-0	Willemsen R.,Robert Musil	18,00
990216-1	Plakat Gilbert E.,All the Way to the River		70732-4	Willemsen R.,Figuren der Willkür	20,00
397716-5	Haddada N.,Blaue Romanze	24,00	71290-8	Schimmelpfennig R.,Bericht von der Mondlandung	18,00
397176-7	Poladjan K.,Goldstrand	22,00	71293-9	Dramatische Rundschau 07	24,00
397566-6	Stieffvater M.,Grand Hotel Avalon	24,00	71294-6	Jeß C.,Ich will dieses Leben! In geil!	18,00
993016-4	Vorbestellpaket 8/7 Stieffvater M.,Grand Hotel Avalon		71268-7	Hjorth, V.,Falsches Wort	15,00
397602-1	Willemsen R.,Liegen Sie bequem?	28,00	71271-7	Spit L.,Ehrliche Finder	12,00
397127-9	Stamm P.,Auf ganz dünnem Eis	24,00	71275-5	Nansen P.,Gebrüder Menthe	20,00
397603-8	Solà I.,Ich gab dir Augen	24,00	90415-0	FK Mann Th.,GKFA Tonio Kröger/ Mario Text	14,00
397561-1	Spit L.,Autobiografie meines Körpers	26,00	71273-1	Mann Th.,Buddenbrooks (Reprint)	16,00
993017-1	Vorbestellpaket 8/7 Spit L.,Autobiografie Körper		71274-8	Mann Th.,Zauberberg (Reprint)	20,00
397521-5	Lebedew S.,Die Beschützerin	26,00	97228-9	Streifenplakat Quiz Thomas Mann	
397492-8	Kühmel M.,Hannah	24,00	97229-6	Gewinnspielkarten Quiz Thomas Mann	
397709-7	Roy A.,Meine Zuflucht	26,00	71239-7	Bereits angeboten: Playmobil Figur Thomas Mann	UVP 8,99
993018-8	Vorbestellpaket 8/7 Roy A.,Meine Zuflucht				
809142-2	Neue Rundschau 2025/3	17,00			
809143-9	Neue Rundschau 2025/4	17,00	52375-7	Schulze I.,Simple Storys ATB	16,00
397732-5	Kühn D.,Ausblicke vom Fesselballon	24,00	52377-1	Kubsova J.,Marschlande ATB	15,00
397743-1	Mann T.,Buddenbrooks (Geschenkausgabe 2025)	68,00	52376-4	Gneuß C.,Gittersee ATB	15,00

FISCHER 978-3-7587-

0009-5	Kilroy C.,Kinderspiel	23,00	52374-0	Teige T.,Großmutter ATB	16,00
9504-6	Vorbestellpaket 8/7 Kilroy C.,Kinderspiel		96114-6	Paket ATB Weihnachten je 3 Ex.	
0028-6	Enriquez M.,Grelles Licht	25,00	52379-5	Kafka F.,Urteil/Verwandlung ATB	14,00
0036-1	Koppel B.,Großmutters Geheimnis	25,00	52380-1	Kafka F.,Schloss ATB	18,00
9505-3	Vorbestellpaket 8/7 Koppel B.,Großmutters Geheimnis		52381-8	Kafka F.,Prozess ATB	16,00
			52378-8	Kafka F.,Brief a.d.Vater ATB	14,00
			52383-2	Mann Th.,Tod in Venedig ATB	14,00
			52384-9	Mann Th.,Mario und der Zauberer ATB	13,00

FISCHER Taschenbuch 978-3-596-

71272-4	Turpeinen I.,Wesen des Lebens	15,00	52385-6	Mann Th.,Tonio Kröger ATB	13,00
71279-3	Shinkai M.,Geschenk eines Regentages	14,00	52382-5	Mann Th.,Herr und Hund ATB	14,00
71270-0	Ransmayr C.,Als ich noch unsterblich war	15,00	96115-3	Paket ATB 24 Geschenke, je 3 Ex. mit Plakat und Lesezeichen	
71256-4	Bereits angeboten: Astrabie S., Helle Sommer	14,00			
70814-7	Gilbert E.,Verliebt Verlobt Verheiratet	15,00			
29410-7	Bereits angeboten: Schnitzler A.,Traumnovelle	12,00			
71237-3	Wesseler F.,Wanderer und sein Koffer	18,00			
71074-4	Sontag S.,Über Frauen	16,00			
71079-9	Granados M.,Happy Hour	16,00			

NF Reise 60 Tage Valuta

Kunden-Verkehrsnr.:

Bestelldatum:

Bestellzeichen: RA

Ca. Ladenpreise in Euro.

Es gelten unsere jeweils gültigen Lieferungs- und Zahlungsbedingungen. Änderungen von Preis, Umfang, Ausstattung und Lieferbarkeit vorbehalten.

Fischer Taschenbibliothek 978-3-596-